



POLSKA AGENCJA PRASOWA S.A.

ul. Bracka 6/8, 00-502 Warszawa

tel. centr. (+48 22) 509 22 22

www.pap.pl

Warszawa, dn. 8 lipca 2021 r.

DO WYKONAWCÓW

*odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 3 UPS-ów, utrzymanie gotowości serwisowej oraz odbiór do utylizacji zużytych urządzeń
(nr sprawy 11/21)*

Zamawiający – Polska Agencja Prasowa S.A., zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) w odpowiedzi na pytania wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu, odpowiada:

Pytanie

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie w którym kształtowanie charakterystyki prądu wejściowego dla agregatów prądotwórczych były programowalne względem wartości natężenia prądu na sekundę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne sposoby programowania charakterystyki narastania prądu wejściowego w zasilaczu UPS, przy czym całkowity czas narastania prądu wejściowego nie może być krótszy niż 40 sekund.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści zastąpienie obecnego modułu obejściowego, nowym modułem sprzęgający UPSy do pracy równoległej wraz z bypassem serwisowym?

Odpowiedź

Według wiedzy zamawiającego wymiana szafy bypassu wymusi wyłączenie całego systemu UPS i pozbawi PAP napięcia gwarantowanego. Zamawiający przedstawił w SWZ sugerowany tok wymiany systemu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego z części zasilaczy UPS. Zatem zamawiający nie pozwala na odłączenie istniejącej szafy bypassu.